
da
ta

Využívejte veškeré schopnosti
svého skeneru. Skener
HP ScanJet 4300C se
zdokonalenou kopírovací
funkcí vám umožní snadno
zvýšit produktivitu práce.
Praktické ovládací prvky na
předním panelu umožňují
nastavovat počet kopií a
přepínat mezi černobílým
a barevným režimem. 

Snadno použitelný software
HP PrecisionScan LTX
a špičkové ovládání vám
umožní provádět nastavení
grafiky, jejich parametrů a
další parametry.

Rychlé a snadné použití
● Všestranný skener, který kopíruje,

posílá elektronickou poštou a
skenuje stisknutím tlačítka

● Novinka! Pohodlné barevné
kopírování pomocí ovládacích
prvků inovovaného předního
panelu – můžete odesílat
i několik kopií současně na
tiskárnu bez použití počítače PC

● Ovládací panel na skeneru
umožňuje nastavovat až 99
barevných nebo černobílých kopií

● Snadné připojení k počítači PC –
duální připojení USB a paralelní,
kabely jsou součástí dodávky

Rychlejší výsledky
s exkluzivním softwarem HP
● Můžete naskenovat barevnou

fotografii 10 x 15 cm do aplikace
Microsoft® Word® za méně než
60 sekund

● Funkce vícejazyčného
rozpoznání znaků (OCR)
zpracuje plnou stránku textu
za méně než 90 sekund

● Můžete naskenovat černobílý
výkres za méně než 60 sekund

Skvělé výsledky, vynikající
ovládání
● Brilantní výsledky fotografické

kvality s optickým rozlišením
600 dpi a 36bitovými barvami

● Vynikající barevné kopie
fotografické kvality stisknutím
tlačítka

● Snadno použitelný software
plus odborné ovládání obrazu,
kdykoli je potřebujete – můžete
provést nastavení obrazu,
rozlišení a další

● V dodávce! Software pro
editování obrazu Corel Print
House™ 2000 umožňuje kreativně
upravovat vaše obrázky

● Integrovaný software OCR
přeměňuje tištěné dokumenty –
v mnoha jazycích – na
editovatelné elektronické soubory

Podělte se o své obrázky!
● Exkluzivní software HP

„Scan-to-Web“* (Skenování
do webu) usnadňuje přenášení
souborů přímo na zvolené
webové adresy

● Tlačítko elektronické pošty
automaticky optimalizuje
fotografie, text a grafiku
pro elektronické odesílání

Všestranný domácí skener,
který odesílá elektronickou
poštou, kopíruje a skenuje
stisknutím tlačítka 

– Okamžité barevné kopie pomocí
tlačítek a displeje předního panelu

– Připravte své projekty dříve
než ostatní díky skenovacímu
software HP PrecisionScan LTX

– Perfektní výsledky fotografické
kvality v optickém rozlišení
600 dpi při 36-bitové hloubce barev 

HP ScanJe t  4300C Barevný  skener

HP ScanJet 4300C
Skenování, barevné kopírování a odesílání elektronickou
poštou stisknutím jediného tlačítka

*Další informace naleznete na adrese http://www.scanjet.com (pouze v angličtině)



da
ta

Typ skeneru Barevný a monochromatický plochý skener s jedním průchodem snímání

Vstupní režimy Tlačítka skenování nebo odesílání elektronickou poštou, ovládací prvky na předním panelu,
software HP PrecisionScan LTX, HP ScanJet Copy popřípadě jiné aplikace pomocí
rozhraní TWAIN

Rychlosti zpracování Méně než 60 sekund – barevná fotografie 10 x 15 cm do Microsoft® Word®

úloh Méně než 90 sekund – OCR plné textové stránky do Microsoft® Word®

Méně než 60 sekund – černobílý výkres do Microsoft® Word®

Rychlosti byly dosaženy při použití osobního počítače 466 MHz s pamětí RAM 32 MB pod
Microsoft® Windows® 98 s rozhraním USB při ovládání skeneru HP ScanJet 4300C tlačítkem
na předním panelu s přímým skenováním do aplikace uživatele přes software
PrecisionScan LTX

Rozlišení Optické rozlišení 600 dpi; hardwarové rozlišení 600 x 1200 dpi; 
rozšířené rozlišení 9600 dpi

Bitová hloubka 36bitové barvy

Měřítko 10 až 2000 % s krokem 1 % při jakémkoli rozlišení 

Maximální 216 x 297 mm
velikost dokumentu

Rozhraní Duální: Paralelní a USB

Operační systém Pro USB: Microsoft® Windows® 98, Microsoft® Windows® 2000 Professional; 
Pro paralelní: Microsoft® Windows® 95/98

Rozměry 305 x 495 x 89 mm 
(š x h x v)

Hmotnost Čistá hmotnost: 3,4 kg
Maximální přepravní hmotnost (přibl.): 4,6 kg

Minimální požadavky PC s procesorem Pentium® (90 MHz nebo více, 166 MHz pro Microsoft® Windows® 2000 
na systém Professional); 32 MB RAM nebo více; 300 MB volného místa na disku pro skenovací

software; mechanika CD-ROM; monitor VGA (16bitové barvy); port USB nebo paralelní; 
Pro USB: Microsoft® Windows® 98 nebo Windows® 2000 Professional; 
Pro paralelní: Microsoft® Windows® 95/98

Výběr formátů Pro obrázky: TIFF, TIFF Compressed, Bitmap (BMP), PCX, JPEG, FlashPix (FPX), GIF, 
souborů PNG. Pro text: TXT. Pro stránky s textem a obrázky: PDF, RTF, HTML. Prostřednictvím

Adobe® ActiveShare™: PDD, PSD, BMP, JPG, PNG, TIF, GIF.

Provozní Provozní teplota: 10 až 35 °C 
prostředí Teplota skladování: -40 až 70 °C 

Provozní vlhkost: 15 až 80 % relativní vlhkosti bez kondenzace
Vlhkost skladování: 10 až 90 % relativní vlhkosti bez kondenzace

Napájení K dispozici jsou tři rozsahy externího napájení: 
100-120 V stř. 50-60 Hz / 200-240 V stř. 50-60 Hz / 100-240 V stř. 50-60 Hz
Spotřeba energie (stejné pro všechny tři rozsahy napájení): 19 W maximum, 12 W v režimu
nízké spotřeby (kontrolka svítí), 8 W v režimu nízké spotřeby (kontrolka nesvítí).
Způsobilost ENERGY STAR

Zákaznické služby HP On-line průvodce pro odstraňování problémů; 
24hodinová elektronická podpora přes World Wide Web;
Bezplatná telefonická podpora po dobu 30 dnů

Splňované IEC950:1991+A1:1992+A2:1993+A3:1995+A4:1996
předpisy EN 60950:1992+A1:1993+A2:1993+A3:1995+A4:1997+A11:1997
Informace/Bezpečnost EN 60825-1:1994, UL 1950 třetí vydání

NOM-019-SCFI-1993

Elektromagnetická FCC: 47 CFR část 2, 15 třída B, AS/NZ 3548: 1995, CISPR 22: 1993+A1+A2, třída B/EN 55022:
kompatibilita 1994+A1+A2, třída B, IEC 1000-3-2: 1995/EN 61000-3-2: 1995, IEC 1000-3-3: 

1994/EN 61000-3-3: 1995, IEC 1000-4-5: 1995/EN 61000-4-5: 1995, EN 50082-1: 1997
IEC 1000-4-2, 4 kV CD, 8 kV AD, IEC 1000-4-3, 3 V/m, IEC 1000-4-4, 1 kV silové vedení

Záruka 1 rok

Číslo Popis

Standardní jednotka

C7737A Barevný skener HP ScanJet 4300C 

Obsah krabice

– Barevný skener HP ScanJet 4300C
– CD-ROM se skenovacím softwarem HP PrecisionScan

LTX s plně integrovanou schopností optického
rozpoznání znaků (OCR), obslužný program HP ScanJet
Copy, Corel Print House™ 2000, který obsahuje software
Corel Photo House™ pro editování obrázků a fotografické
efekty a Corel Print House software pro tvůrčí projekty,
software pro správu a sdílení obrázků na Internetu
Adobe® ActiveShare™, software pro tvorbu osobních
webových stránek Trellix Web™

– Grafický návod
– Kabel USB
– Paralelní kabel
– Napájecí jednotka

Informace k objednávceTechnické specifikace 

Barevný skener HP ScanJet 4300C

Microsoft a Windows jsou v USA registrované ochranné známky
společnosti Microsoft Corporation. Pentium je v USA registrovaná
ochranná známka společnosti Intel Corporation. Adobe
a ActiveShare jsou ochranné známky firmy Adobe Systems Inc.
Corel Print House je ochranná známka společnosti Corel
Corporation. Trellix Web je ochranná známka společnosti Trellix
Corporation. Společnost Hewlett-Packard, jakožto partner
ENERGY STAR, zajistila, aby tyto produkty splňovaly pokyny pro
energetickou účinnost. ENERGY STAR je v USA registrovaná
servisní známka agentury United States Environmental
Protection Agency. Veškeré ostatní názvy značek a produktů jsou
ochranné nebo registrované ochranné známky příslušných firem.
Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez
předchozího upozornění. 

© Hewlett-Packard Company
Vytištěno v Nizozemsku 05/00
5980-0483 CZ

http://www.scanjet.com (pouze v angličtině)

Máte-li zájem o další informace, obraťte se laskavě na následující místní obchodní zastoupení firmy HP:
Rakousko: (07114) 201080 (hovory za místní sazbu), Ázerbajdžán: (+994) 12 97 40 40, Belgie
a Lucembursko: (02) 778 34 00, Bulharsko: (+359) 2943 4889, Ruská federace: (007) 095 797 3500,
Chorvatsko a Slovinsko: (+385 1) 488 1000, Česká republika: (00 420 2) 613 07 111 (Praha), Dánsko:
45 99 1125, Dubai (golfský region): (971) 4815 456, Středovýchodní Evropa (vídeňská ústředna
a Albánie): (+43) 1-25000, Finsko: (09) 88 721, Francie: (1) 69 82 60 60, Německo: 0180 532 6222
(0,48 DM za minutu), Řecko: (01) 689 64 11, Maďarsko: (+36) 1 382 1111, Island: (91) 67 10 00, Irsko:
(00) 353 1 61 58 200, Itálie: (02) 92121, Izrael: (972) 9 952 4848, Jihoafrická republika: (27)11 806
1000, Maroko (africký region): (212) 222 1340, Kazachstán: (+7) 3272 47 37 53, Nizozemsko: (020) 547
6666, Norsko: 22 73 56 00, Polsko: (22) 608 77 00, Portugalsko: (808) 206 001, Rumunsko: (+401) 250
6197, Slovensko: (+4217) 82 20 26, Španělsko: (91) 631 1600, Švédsko: (08) 444 20 00, Švýcarsko:
0848 88 44 66, Turecko: (0212) 221 69 69, Velká Británie: (0990) 474747, Ukrajina: (+380) 44 459 0348,
Uzbekistán: (+998) 71 120 6320, Jugoslávie: (+381) 11 627 134, Mezinárodní prodej (ISB) pro
Střední východ a Afriku (Ženeva): (22) 780 41 11, evropská ústředna (Ženeva): (22) 780 81 11,
Mezinárodní prodej (MCO) (Ženeva): (22) 780 41 11.


